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Projekt POLSKA AKADEMIA DZIECI - inauguracja

18 listopada uczniowie naszej szkoły wzięli udział w

Jagiellońskim. Rok akademicki otworzył Prorektor ds. rozwoju Uniwersytetu Jagiellońskiego - prof. dr hab. Piotr Tworzewski, 

a Honorowy Patronat nad projektem objął Rektor Uniwersytetu Jagiellońskiego – prof.dr hab. Karol Musioł. Każdy uczeń otrzymał 

indeks, a na zakończenie projektu otrzyma dyplom.

Pierwszy wykład w auli Wydziału Biochemii, Biofizyki i Biotechnologii UJ wygłosił 12-letni Mateusz Sołtys, autor najlepszego bloga 

naukowego w Polsce prowadzonego przez Młodego Naukowca (Poznaj Tajemnice Nauki). Tematem wykładu, jak również 

internetowego bloga prowadzonego przez Mateusza, był kosmos. W roli dorosłego naukowca wystąpił dr Zdzisław Pogoda z Instytutu 

Matematyki UJ, który przedstawił najmłodszym słuchaczom zagadnienia z przestrzeni matematyki.

Dzieci zasypały pytaniami obu prelegentów. Od czysto naukowych, po zupełnie abstrakcyjne dotyczące kosmosu i…. gwiezdnych wojen. 

Jedno jest pewne!! Rośnie mocne pokolenie naukowców, którzy już dziś jednogłośnie zadeklarowali podróże na inne planety.

Koordynatorem projektu w naszej szkole jest pani Bożena Janowska. Następne spotkania 16 grudnia i 27 stycznia.

 uroczystej inauguracji Projektu Polska Akademia Dzieci na Uniwersytecie 

Najlepsze życzenia 

bożonarodzeniowe i noworoczne 

dla naszych Uczniów i ich bliskich  

oraz dla wszystkich 

Pracowników szkoły

Gazetka Szkoły Podstawowej nr 134 w Krakowie

nr 2/2011/2012

Redakcja Szkolniaczka

autor rysunku: Michał Oleksy, klasa IIb
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Uroczystość rozpoczęła się odśpiewaniem hymnu, następnie pani dyrektor przywitała przybyłych gości i uczniów . 

Po części oficjalnej zaprezentowali się główni bohaterowie uroczystości. Pod opieką pani Marty Bażeli i pani Małgorzaty Żbikowskiej 

przygotowali i przedstawili program artystyczny. Za pośrednictwem wierszy i piosenek pochwalili się zdobytą w szkole wiedzą 

i rozmaitymi umiejętnościami. Wspaniale tańczyli i grali na instrumentach. Piosenki i wiersze opowiadały o życiu szkoły, ale również 

o wartościach uniwersalnych - poszanowaniu drugiego człowieka, szacunku do przyrody, tożsamości narodowej.Po  występach odbyło 

się ślubowanie. Dzieci na pamiątkę otrzymały dyplomy oraz upominki od przedszkolaków i swoich starszych kolegów. Po wykonaniu 

pamiątkowych zdjęć z wychowawczyniami pierwszoklasiści udali się na poczęstunek, przygotowany przez niezawodnych rodziców.

Wychowawczynie klas pierwszych pragną jeszcze raz gorąco podziękować rodzicom za zaangażowanie w organizację ślubowania!!

Ślubuję uroczyście, że będę się starał być dobrym i uczciwym, będę strzegł honoru 

i dobrego imienia szkoły, będę szanował swoich nauczycieli, rodziców i kolegów, będę 

uczył się tego co piękne, będę kochał swoją ojczyznę.

25 listopada był wyjątkowym dniem dla pierwszoklasistów, którzy złożyli uroczyste ślubowanie i zostali przyjęci do grona uczniów Szkoły 

Podstawowej 134 w Krakowie. Świadkami uroczystości byli: pani Iwona Nosek - dyrektorka szkoły, pan Jan Mikuła prezes Opatkowianki, 

pan Andrzej Pachel - zastępca Przewodniczącego Rady i Zarządu Dzielnicy X, pani Jolanta Pawlik - dyrektorka Przedszkola 145 wraz 

z nauczycielkami i grupą przedszkolaków, rodzice pierwszoklasistów, nauczyciele oraz uczniowie ze starszych klas.

Niesamowite wrażenie na wszystkich zrobiła scenografia przedstawienia. Sala była udekorowana przepięknie, co widać na poniższych 

fotografiach. W przygotowaniach aktywnie uczestniczyli rodzice pierwszoklasistów.

Slubowanie Pierwszaków
,
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Od 14 do 19 listopada była fajna ZIELONA SZKOŁA, 

naprawdę była extra!

Pierwszego dnia wspinaliśmy się na Diabelską Górę, ale diabła 

nie spotkaliśmy. Drugiego dnia dowiedzieliśmy się czym się 

różni sosna od jodły i jak się liczy lata drzew. 

W trakcie pobytu mieliśmy wiele atrakcji: robiliśmy 

własnoręcznie kwiatki z bibuły, zwierzątka z siana i 

malowaliśmy piękne wazony.

Byliśmy również na wycieczce w Zakopanem, gdzie widzieliśmy 

górę Giewont. To był piękny widok!

Wieczorami bawiliśmy się bardzo dobrze na pokazie mody, na 

dyskotekach i na innych fajnych zajęciach.

W trakcie dyskoteki wybraliśmy Króla i Królową. Wygrał ten, 

kto zatańczył najwięcej tańców z chłopakiem lub dziewczyną.

Ostatniego dnia przed wyjazdem graliśmy w podchody ze 

starsza klasą. Chodziliśmy po lesie, szukaliśmy tropów i 

wskazówek i musieliśmy zatańczyć „Makarenę” w 4 strony 

świata! Było super, bo młodsza drużyna wygrała!

Czas szybko leciał i w sobotę trzeba było wracać do domu. 

Mam nadzieję, że w przyszłym roku zielona szkoła znowu 

będzie taka fajna!

Magdalena Kłęczek, klasa IIa

14 listopada uczniowie naszej szkoły wyjechali na zieloną szkołę 

do Sidziny koło Jordanowa. Wszyscy uczestnicy wyjazdu byli 

bardzo zadowoleni, ponieważ odbywały się tam ciekawe 

wycieczki, ale oczywiście najwięcej radości sprawiały dyskoteki, na 

których wszyscy świetnie się bawili. Podczas zabawy wybierani byli 

Królowa i Król Balu! Byli to: nasza jakże roztańczona koleżanka z 

kl. VIb Wiktoria Mardyła oraz trochę młodsza lecz równie 

energiczna uczennica kl. III Karolina Dudzik, a Królem został 

Ignacy Tekieli z kl. Via. 

Odbyły się również bardzo interesujące zajęcia bibułkarskie, 

decoupage oraz fantastyczne lekcje tworzenia różnych figurek z 

siana. Wybraliśmy się również na wycieczkę do Zakopanego, gdzie 

wyszliśmy na Gubałówkę, nie obyło się również bez odwiedzenia 

kramów i McDonalda. Byliśmy też na starym cmentarzu, 

zobaczyliśmy tam niecodzienne groby sławnych ludzi. Ostatniego 

dnia nasi wspaniali wychowawcy z domu wczasów zorganizowali 

nam podchody, a potem pożegnalne ognisko. 

Wspomnienia z...

... zielonej szkoły

Wiktoria Mardyła, Agnieszka Sułowska, Oliwia Więcek, klasa VIb
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W przeddzień 11 listopada klasa V, pod kierunkiem swojej 

wychowawczyni, pani Katarzyny Nowak zaprezentowała 

program artystyczny z okazji Święta Niepodległości. Tłem  

występu, którego tematem była historia Polski od rozbiorów po 

odzyskanie niepodległości, była ciekawa prezentacja 

multimedialna wyświetlana na ekranie. 

Cała społeczność szkoły w strojach galowych z wykonanymi 

przez siebie biało-czerwonymi kotylionami, odśpiewała pieśni 

patriotyczne związane ze Świętem Niepodległości.

Dzień Niepodległości

22 listopada odbyła się zabawa andrzejkowa dla uczniów klas 

młodszych, a później dyskoteka dla klas starszych. Były tańce, 

wróżby, pączki,  lasery i bańki mydlane! 

Następna taka zabawa w karnawale!

7 grudnia do naszej szkoły przyjechał cyrk „Szok”. Jedną z wielu 

atrakcji było, to, że występ odbywał się podczas lekcji ;) Bardzo 

podobał nam się klaun, który rozśmieszał całą publiczność. 

Wystąpiła również tancerka i treserka oraz dwa pieski, które 

chodziły na dwóch łapach i potrafiły liczyć. Na sali było dużo 

śmiechu, a artyści zapraszali do wspólnych sztuczek. Najwięcej 

emocji wzbudził najdłuższy artysta cyrkowy - wąż. Nie zabrakło 

chętnych do dotknięcia węża!

Wiktoria Mardyła, klasa VIb

4 listopada klasy IIa i IIb oglądały interesujący film o tym jak ważne 

jest dbanie o zęby. Potem uczniowie wykonali różne prace 

związane z tematem. Następnie dostali dyplomy i upominki: 

szczoteczki i pastę do zębów.

Ola Dębska, klasa IIb

Andrzejki 
2011

Szczotka, pasta, kubek...
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Święty Mikołaj pyta dzieci w szkole:
- Co chcecie dostać ode mnie na święta?
- Ja chcę lalkę Barbie - powiedziała Małgosia.
- A ja chcę piłkę - powiedział Krzyś.
- A Ty Jasiu - pyta Mikołaj. Co chcesz?
- Chcę do toalety.

Przed świętami św. Mikołaj rozdaje prezenty na ulicy. Jasio po 
otrzymaniu jednego z nich mówi:
- Święty Mikołaju, dziękuję ci za prezent.
- Głupstwo - odpowiada święty Mikołaj. - Nie masz mi za co 
dziękować.
- Wiem, ale mama mi kazała.

Przedszkolak pyta kolegę:
- Co dostałeś na gwiazdkę?
- Trąbkę.
- Mówiłeś, że dostaniesz lepsze prezenty!
- To super prezent! Dzięki niej zarabiam codziennie złotówkę!
- W jaki sposób?
- Tata mi daje, żebym przestał trąbić!

Jasio pisze list do świętego Mikołaja:
- "Chciałbym narty, łyżwy, sanki i grypę na zakończenie ferii 
świątecznych".

Ksiądz chodzący po kolędzie, dzwoni do drzwi mieszkania.
- Czy to ty, aniołku? - pyta kobiecy głos zza drzwi.
- Nie, ale jestem z tej samej firmy!

humor pod choinkę



22.12 - Jasełka i wigilie klasowe

23.12 - 31.12.2011 -zimowa przerwa świąteczna

03.01.2012 - Dyrektor, nauczyciele i uczniowie naszej szkoły 

serdecznie zapraszają na przedstawienie jasełkowe „Bóg się rodzi 

w naszych sercach”. Przedstawienie odbędzie się w szkole 

3 stycznia 2012 roku o godz. 17:00

04.01.2012 - dzień otwarty

19.01.2012 - konkurs organizowany przez Zamek Królewski na 

Wawelu „Zygmuntowskie czasy” - udział biorą uczniowie klasy VIa

06.02.2011 - zebranie z rodzicami po I śródroczu

13.02 - 26.02.2012 -ferie zimowe
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3.11 – XVIII Krakowski Turniej Wiedzy o Mitologii i Antyku 

w Domu Kultury Podgórze, w którym wzięła udział Karolina 

Pradel z klasy VIb

7.11 – wystawa prac uczniów „Jan Paweł II w oczach dziecka”

7.11 – Małopolski Konkurs Przyrodniczy – do etapu 

rejonowego zakwalifikowali się: Magdalena Michalczewska 

i Tomasz Kozioł z klasy VIb

7.11 – Małopolski Konkurs Biblijny – do etapu rejonowego 

zakwalifikowała się Karolina Pradel

10.11 - uroczysty apel z okazji Święta Niepodległości 

przygotowany przez klasę V pod kierunkiem pani Katarzyny 

Nowak

17.11 - etap szkolny konkursu matematycznego „Krakowska 

Matematyka 2011/12”-„Nie od razu Kraków zbudowano”. 

Konkurs jest organizowany przez Oddział Krakowski 

Stowarzyszenia Nauczycieli Matematyki dla uczniów klas IV, V, 

VI szkół podstawowych województwa małopolskiego. Jego 

celem jest popularyzacja matematyki na tle historii i obecnych 

wydarzeń dotyczących Krakowa oraz stworzenie możliwości 

wykazania się uzdolnieniami matematycznymi. Konkurs objęli 

Honorowym Patronatem: Prezydent Miasta Krakowa Jacek 

Majchrowski, Wojewoda Małopolski Stanisław Kracik, 

Marszałek Województwa Małopolskiego Marek Sowa, 

Małopolski Kurator Oświaty Aleksander Palczewski, Wydział 

Matematyki i Informatyki Uniwersytetu Jagiellońskiego. 

Konkurs składa się z dwóch etapów: szkolnego - 17 listopada 

2011 i międzyszkolnego 23 marca 2012.

Ignacy Tekieli z klasy VIa zakwalifikował się do etapu 

międzyszkolnego konkursu. Gratulujemy!

 można zobaczyć na szkolnej 

stronie internetowej:  sp134kr.edupage.org

01.12 - wyjście klas II do Muzeum UJ na warsztaty „U źródeł 

wiedzy”

2.12 - lekcje muzealne dla klas IIIa i IIIb w ramach 

przygotowania do konkursu Krakusek

06.12 - mikołajkowe wyjście klas IV-VI do kina na film 

„Przygody Tin Tina”

08.12 - wyjście klas trzecich na wycieczkę po Krakowie 

w ramach przygotowań do konkursu Krakusek

14-19.11 - zielona szkoła w Sidzinie koło Jordanowa dla uczniów 

I-VI. Opieka panie: Jolanta Kowalczyk, Ewa Wróbel, Marta 

Bażela.

18.11 - inauguracja roku w ramach Polskiej Akademii Dzieci 

organizowanej przez Uniwersytet Jagielloński dla klas 

I-III (artykuł i zdjęcia na stronie pierwszej Szkolniaczka.
21.11 - zebranie ogólne dla rodziców
22.11 - zabawa andrzejkowa dla uczniów klas młodszych i 

dyskoteka dla uczniów klas IV-VI zorganizowana przez 

Samorząd Uczniowski
25.11 - ślubowanie klas pierwszych - artykuł na stronie 2 

Szkolniaczka, a więcej zdjęć

07.12 - występy cyrku SZOK - zdjęcia na stronie 4 Szkolniaczka 
oraz na stronie internetowej szkoły
12.12 - szkolny konkurs „Mój dobry uczynek”; literacki - klasy IV-
VI, plastyczny klasy I-III
15.12 - Małopolski Konkurs Biblijny - etap rejonowy
16.12 - udział uczniów klas I-III w programie Polska Akademia 
Dzieci na UJ - spotkanie drugie
19.12 - Małopolski Konkurs Przyrodniczy - etap rejonowy

21.12 - zajęcia profilaktyczne dla uczniów klas IV-V - „Jak unikać 

sy tuac j i ,  k tóre  mogą  doprowadz ić  do przemocy.  

Odpowiedzialność prawna nieletnich”.

Kronika wydarzeñ,

W najbliższym 
czasie...

autorka rysunku: Ola Michalik, klasa IIb
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galeria świąteczna
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